[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 211
Сессия № 13 (4-го созыва)

     п. Усть-Камчатск                                                 от " 26 " сентября  2012 г.

	О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов            Усть-Камчатского муниципального района

Рассмотрев и обсудив проект изменений в Регламент Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района,

Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в Регламент Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, принятый Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района  от 19 июня 2007 № 643 (с изменениями от 16.10.2007 № 216, от 29.09.2010 № 643, от 24.11.2010 № 11, от 30.03.2012 № 172):
- абзац второй части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Выборы заместителя председателя Совета проводятся открытым голосованием, при этом решение принимается большинством голосов присутствующих на сессии депутатов.».
2. Настоящее Решение направить Главе Усть-Камчатского муниципального района для официального опубликования.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И.Тихомиров